Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 134 :: Quinta, 18 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/1

1/
20

21
 0

8:
34

:0
6

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE REVOGAÇÃO DOS PREGÕES ELETRONICOS RP N]S. 005 E 006 DE 2021 1

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO RP Nº 005/2021

Processo Licitatório N. 0114/2021. Termo de revogação de procedimento licitatório processo nº 0114/2021- Pregão
Eletrônico para registro de Preços Nº 005/2021. Despacho de revogação de processo licitatório por motivo de
oportunidade e conveniência, tendo em vista que o certame precisa passar por melhoramento das suas especificações dos
itens que estão sendo licitado.

O Prefeito Municipal de Formosa da Serra Negra, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Súmula 473 do
STF, resolve: REVOGAR em todos os seus termos, por interesse público e da administração, o processo licitatório
tombado sob o nº 0114/2021, Pregão Eletrônico Para Registro de Preços nº 0114/2021, cujo objeto é a FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIAS PARA O MUNICÍPIO DE FORMOSA
DA SERRA NEGRA - MA.

Formosa da Serra Negra/MA, 18 de novembro de 2021.

CIRINEU RODRIGUES COSTA

Prefeito

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO RP Nº 006/2021

Processo Licitatório N. 0115/2021. Termo de revogação de procedimento licitatório processo nº 0115/2021- Pregão
Eletrônico para registro de Preços Nº 006/2021. Despacho de revogação de processo licitatório por motivo de
oportunidade e conveniência, tendo em vista que o certame precisa passar por melhoramento das suas especificações dos
itens que estão sendo licitado.

O Prefeito Municipal de Formosa da Serra Negra, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Súmula 473 do
STF, resolve: REVOGAR em todos os seus termos, por interesse público e da administração, o processo licitatório
tombado sob o nº 0115/2021, Pregão Eletrônico Para Registro de Preços nº 0115/2021, cujo objeto é a FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PERMANENTE
HOSPITALARES PARA O MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA.

Formosa da Serra Negra/MA, 18 de novembro de 2021.

CIRINEU RODRIGUES COSTA

Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2c749e98f7ad5a129c957baf08c83cdc86c07170

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE REVOGAÇÃO DOS PREGÕES ELETRONICOS RP N]S. 005 E 006 DE 2021